
Señor(a)
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN FRANCISCO DE SALES- CUND.
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ S.A. - NIT. 860.002.964-4

DEMANDADO: FABIÁN RAMIRO NOCUA ZIPA - CC/NIT. 80513591

RAD: 2022-00092

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA.

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por
medio del presente escrito aporto liquidación de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos.

El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos@gmaii.com y mabalcobrosltda@hotmail.com

Cordialmente,

x'

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el
Decreto 806/2020
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: FABIÁN RAMIRO NOCUA ZIPA Identificación: 80513591

pagare: 556311826

Tasa efectiva anual pactada, u non

Tasa nominal mensual pactada

CAPITAL ACELERADO:

VIGENCIA

DESDE IIASTA

iu»l »> j
i

¡ 1Para dar aplicación a
máxima autorizada. c¡

TASA

Pactada

lo> Arti. III 1.. 510 y 305 C. P., ti no
tas celdas aparecerán vacias.

se pactó tata rir mora, o te pactó la

!
S 1.119.007,85

Brio. Cíe.

T. Efectiva
Ani

•* 1

LÍMITE

cüva

lal 1.5

USURA TASA;

FINAL C

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

S'ominal

Mensual
apital Liquidable días Liq Intereses A B (

18.127,93

)NOS Saldo Interese» fald° dc
Intereses

Capital más

19-may-22 18-jun-22 21,28% 21,28% 1,62% 0,00% 1.62% 1.119.007,85 30 18.127,93 1.137.135,78

19-jun-22 18-¡ul-22 21,28% 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 1.119.007,85 30 18.127,93 36.255,85 1.155.263,70

19-jul-22 18-ago-22 21,28% 21.28% 1.62% 0,00% 1,62% 1.119.007,85 30 18.127.93 54.383.78 1.173.391.63

19-ago-22 I8-scp-22 22,21% 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 1.119.007,85 30 18.911,23 73.295,01 1.192.302.86

19-sep-22 IX-ocl-22 23,50% 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 1.119.007,85 30 19.806,44 93.101,45 1.212.109.30

19-oct-22 18-nov-22 24,61% 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 1.119.007,85 30 20.701,65 113.803,10 1.232.810,95

19-nov-22 18-dic-22 25,78% 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 1.119.007,85 30 21.596,85 135.399,95 1.254.407,80

19-dic-22 ]8-enc-23 27,64% 27,64% 2,05% 0,00% 2.05% 1.119.007,85 30 22.939,66 158.339,61 1.277.347,46

19-enc-23 ]8-fcb-23 28,84% 28,84% 2,13% 0.00% 2.13% 1.119.007,85 30 23.834.87 182.174,48 1.301.182,33

19-feb-23 18-mar-23 30,18% 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 1.119.007,85 30 24.841,97 207.016,45 1.326.024,30

19-mar-23 18-abr-23 31,39% 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 1.119.007,85 30 25.737,18 232.753,63 1.351.761,48

19-abr-23 10-may-23 31,39% 31,39% 2,30% 0.00%

SUBTOTALES:

2.30% 1.119.007,85 22 18.873.93 251.627,57 1.370.635.42

1.119.007,85 352} 251.627.57 j - > 503.255.13! 1.370.635,42

CAPITAL 1.119.007,85

INTERESES 503.255,13

TOTAL: CAPÍTAL+ÍNTERESES 1.622.262,98



LIQUIDACIÓNDE CRÉDITO

Deudor: FABIÁN RAMIRO NOCUA ZIPA Identificación: 80513591

pagare: 559667866

Tasa efectiva anual pactada, anominal >» !
Tasa nominal mensual pactada >»

CAPITAL POR CUOTAS:

| I 'ara dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si nu se
lacló la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacias.

pactó tasa de mura, u se

¡ *~|_

VIGENCIA Brío. Cte.! LÍMITE USURA ! tasa; TASA) LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

DESDE HASTA |T. Efcctiv1
Efectiva

Anual i
Sominal

Censual i
Pactada¡ FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses

l
ABONOS Saldo Intereses Ja,d° de

! !Intereses

Capital más

5-jun-21 4-jul-21 17,21% 17,21% 1,93% 0,00% 1,93%' 96.185,75 30 1.856,38 1.856,38 98.042,13

5-jul-21 4-ago-21 17,18% 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 98.124,69 30 1.893,81 3.750,19 101.874,88

5-ago-21 4-sep-21 17,24% 17.24% 1,94% 0,00% 1,94% 100.102,72 30 1.941,99 5.692,18 105.794,90

5-scp-21 4-oct-21 17,19% 17,19% 1.92% 0,00% 1,92% 102.120,63 30 1.960,72 7.652,90 109.773,53

5-oct-21 4-nov-21 17,08% 17,08% 1,94% 0,00% 1,94% 104.179,21 30 2.021,08 9.673,98 113.853,19

5-nov-21 4-dic-21 17,27% 17,27% 1,96% 0,00% 1,96% 106.279,29 30 2.083,07 11.757,05 118.036,34

5-dic-21 4-ene-22 17,46% 17,46% 1,98% 0,00% 1,98% 108.421,70 30 2.146,75 13.903,80 122.325,50

5-cnc-22 4-fcb-22 17,66% 17,66% 1,36% 0,00% 1,36% 110.607,30 30 1.504,26 15.408,06 126.015,36

5-feb-22 4-mar-22 18,30% 18,30% 1,41% 0,00% 1,41% 112.836,96 30 1.591,00 16.999,06 129.836,02

5-mar-22 4-abr-22 18,47% 18,47% 1,42% 0,00% 1,42% 115.111,57 30 1.634,58 18.633,65 133.745,22

5-abr-22 4-may-22 21,28% 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 117.432,03 30 1.902,40 20.536,04 137.968,07

5-may-22 4-jun-22 21,28% 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 119.799,26 30 1.940,75 22.476,79 142.276,05

5-jun-22 4-jul-22 21,28% 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 1.291.201,11 30 20.917,46 43.394,25 1.334.595,36

5-jul-22 4-ago-22 21,28% 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 1.291.201,11 30 20.917,46 64.311,71 1.355.512,82

5-ago-22 4-scp-22 22,21% 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 1.291.201,11 30 21.821,30 86.133,01 1.377.334,12

5-sep-22 4-oct-22 23,50% 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 1.291.201,11 30 22.854,26 108.987,27 1.400.188,38

5-oct-22 4-nov-22 24,61% 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 1.291.201,11 30 23.887,22 132.874,49 1.424.075,60

5-nov-22 4-dic-22 25,78% 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 1.291.201,11 30 24.920,18 157.794,67 1.448.995,78

5-dic-22 4-ene-23 27,64% 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 1.291.201,11 30 26.469,62 184.264,29 1.475.465,40

5-ene-23 4-feb-23 28,84% 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 1.291.201,11 30 27.502,58 211.766,88 1.502.967,99

5-feb-23 4-mar-23 30,18% 30.18% 2,22% 0,00% 2,22% 1.291.201,11 30 28.664,66 240.431.54 1.531.632,65

5-mar-23 4-abr-23 31,39% 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 1.291.201,11 30 29.697,63 270.129,17 1.561.330,28

5-abr-23 4-may-23 31,39% 31,39% 2,30% 0,00%

SUBTOTALES:

2,30% 1.291.201,11 30 29.697,63 299.826,79 1.591.027,90

»»| 1.291.201,11 6901 299.826,79 \ - ! 599.653,581

CAPITAL

1.591.Q27j90

1.291.201,11

INTERESES 599.653,58

TOTAL. CAPITAL+INTERESES 1.890.854,69
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Tasa efectiva anual parlada, a no

Tasa nominal mensual pactada

CAPITAL ACELERADO:

mina) >» | i 1
i
Para dar aplicación a lot Art». 111 1.. SIO
Tiaxima autorizada, estas celdas aparecerán

y 305 C. P., si no te pactó tata de mora, o se pactó la

vacias.
>» • ;

4 1

$ 10.965.667,89

VIGENCIA

DESDE ¡HASTA

Brío. Cte.: LÍMITE
tiva !

al 1.5 ¡

USURA

Nominal

Mensual

TASA;

í
Pactada j

TASA i LIQUIDACIÓNDECRÉDITO
_

¡T. Electiva i A
Anu

! 1
FINAL iCapital Liquidable

I
días Liq Intereses ' ABONOS Saldo Intereses'

Intereses

Capital más

19-may-22 18-jun-22 21,28% 21.28% 1,62% 0,00% 1,62% 10.965.667,89 j 30 177.643,82 177.643.82 11.143.311,71

19-jun-22 t8-jul-22 21,28% 21.28% 1,62% 0,00% 1,62% 10.965.667,89 ] 30 177.643,82 355.287,64 11.320.955,53

19-jul-22 18-ago-22 21,28% 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 10.965.667,89 I 30 177.643,82 532.931,46 11.498.599,35

19-ago-22 18-scp-22 22,21% 22.21% 1,69% 0,00% 1,69% 10.965.667,89 I 30 185.319,79 718.251,25 11.683.919,14

19-sep-22 18-oci-22 23,50% 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 10.965.667,89 j 30 194.092.32 912.343,57 11.878.011,46

19-oct-22 18-nov-22 24,61% 24,61% 1,85% 0.00% 1,85% 10.965.667,89 j 30 202.864,86 1.115.208,42 12.080.876,31

19-nov-22 18-dic-22 25,78% 25.78% 1,93% 0,00% 1,93% 10.965.667,89 1 30 211.637.39 1.326.845,81 12.292.513,70

19-dic-22 18-cne-23 27,64% 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 10.965.667,89 j 30 224.796,19 1.551.642,01 12.517.309,90

19-cnc-23 18-fcb-23 28,84% 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 10.965.667,89 j 30 233.568,73 1.785.210,73 12.750.878,62

19-fcb-23 18-mar-23 30,18% 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 10.965.667,89 j 30 243.437,83 2.028.648,56 12.994.316,45

19-mar-23 18-abr-23 31,39% 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 10.965.667,89 | 30 252.210,36 2.280.858,92 13.246.526,81

19-abr-23 10-may-23 31,39% 31,39% 2,30% 0,00%

SUBTOTALES:

2,30% 10.965.667,89 j 22 184.954,27 2.465.813,19 13.431.481,08

»»\ 10.965.667,89 j 352J 2.465.813,19 { - j 4.931.626,37j 13.431.481,08

CAPITAL 10.965.667,89

INTERESES 4.931.626,37

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 15.897.294,26
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Señor(a)
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN FRANCISCO DE SALES- CUND.

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ S.A. - NIT. 860.002.964-4

DEMANDADO: FABIÁN RAMIRO NOCUA ZIPA - CC/NIT. 80513591

RAD: 2022-00092

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA.

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con TP.
104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito
aporto liquidación de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos.

El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos(5>gmail.com y mabalcobrosltda(5)hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto 806/2020
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